[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БУЛГАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14.06.2022                                           № 53
О признании утратившим силу отдельного нормативного правового акта
В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Администрация Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать утратившим силу постановление Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 26.06.2013          № 31 «Об утверждении Административного регламента Администрации Булгаковского  сельского поселения Духовщинского района Смоленской области предоставления муниципальной услуги «Осуществление контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства».
2. Обнародовать настоящее постановления путем размещения на официальном сайте Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://bulgakovo.admin-smolensk.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Булгаковского сельского поселения

Духовщинского района Смоленской области
                                   Т.И. Сазанкова